Croce Rossa ltaliana
Comitato Regionale Sardegna
Provvedimento del Presidente

Croce Rossa Italiana
Organizzazione di Volontariato

PROVVEDIMENTO N. 16 del 03/08/2023

Oggetto: Istituzione Ufficio Elettorale Locale Comitato territoriale di Sassari
(U.E.L)

VISTO il Decreto legislativo 28 settembre 2012, n.178 recante «Riorganizzazione
dell’Associazione ltaliana della Croce Rossa a norma dellart. 2 della Legge 4
novembre 2010, n. 183» e ss.mm.ii;

VISTO il vigente Statuto dell’Associazione della Croce Rossa ltaliana;

VISTO il Provvedimento dell’Ufficio Elettorale Regionale CRI Sardegna del 24/04/2020
con il quale e stato proclamato il Consiglio Direttivo del Comitato Regionale Sardegna;

VISTO il l'art. 29.1 del vigente Statuto e i poteri ivi conferiti al Presidente;

VISTO [art. 22.2 del Regolamento per I'Elezione degli Organi Statuari dei Comitati
della Croce Rossa Italiana e ss.mm.ii;

VISTO Jart. 56.1 del Regolamento per I'Elezione degli Organi Statuari dei Comitati
della Croce Rossa ltaliana e ss.mm.ii;

VISTO il Regolamento delle Assemblee e dei Consigli Direttivi;

VISTO il Provwedimento n. 14 del 21.07.2023 avente ad oggetto: Indizione delle
elezioni ex art. 22.2 Regolamento per I'elezione degli organi statutari dei Comitati CRI-
Comitato CRI Sassari ODV;

Visti gli atti di ufficio;

DETERMINA

1. [listituzione dell’Ufficio elettorale Locale del Comitato di Sassari come di seguito

indicato:
MEMBRI TITOLARI
RUOLO NOMINATIVO COMITATO DI APPARTENENZA

Segretario | PIERPAOLO ZARA Comitato di Sassari
N Associazione della Croce Rossa Italiana — Organizzazione di Volontariato
www.cri.it Comitato Regionale Sardegna
’ . Iscriz. Rep. N. 64351 Registro Unico del Terzo Settore
Un It_alla Sede legale: Via B. Ramazzini, 51 — 00151 Roma
cheaiuta C.F. e P.IVA 13669721006

tel: 070666384
Mail: : sardegha@cri.it
Pec: cr.sardegna@cert.cri.it



Croce Rossa ltaliana
Comitato Regionale Sardegna
Provvedimento del Presidente

Croce Rossa Italiana
Organizzazione di Volontariato

Scrutatore ANNALISA CONTI Comitato di Sassari
Scrutatore MARCELLA SANNA Comitato di Sassari
MEMBRI SUPPLENTI

RUOLO NOMINATIVO COMITATO DI APPARTENENZA
Presidente | LUIGI FULGHERI Comitato di Cagliari
Segretario | PIERA PITTALIS Comitato di Sassari
Scrutatore | ROBERTA MASALA Comitato di Sassari
Scrutatore | LUCA SANNA Comitato di Sassari

2. Di portare a ratifica il presente provvedimento al primo Consiglio Direttivo del
Comitato Regionale;

Di trasmettere il presente provvedimento al Presidente CRI Sassari;
Di trasmettere il presente provvedimento al Segretario Regionale;

5. Di trasmettere il presente provvedimento al Presidente Nazionale, al Consiglio
Direttivo Nazionale e al Segretario Generale.

Il Presidente Regionale

Cagliari, 03.08. 2023
Dott. Sergio Franco Gennaro PIREDDA

Associazione della Croce Rossa Italiana — Organizzazione di Volontariato
Comitato Regionale Sardegna

Un’ltalia Firmat@cﬂﬂ@ﬂla\'mé?é?apsﬁz\@ﬁ%fgtore
i FRANCO EENRART - oma

+ . .
cheaiuta Data: 03/08/2023 13:0%?95:? 13669721006

tel: 070666384
Pec: cr.sardegna@cert.cri.it

WWW.Cri.it

Mail: : sardegha@cri.it



		2023-08-03T11:02:26+0000
	SERGIO FRANCO GENNARO PIREDDA




